
Uchwała Nr XXVII / 65 / 2023 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

z dnia 02.02.2023 r. 

 

w sprawie uruchomienia linii tramwajowej z krańcówki Brętowo PKM do pętli Stogi 

 

Na podstawie §15 ust. 1 pkt. 16 Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LII/1173/14 

Rady Miasta Gdańska z dnia 24.04.2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo (Dz. Urz. Woj. 

Pomorskiego z 29.05.2014 r., poz. 2003 z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Rada Dzielnicy Piecki-Migowo wnioskuje o uruchomienie nowej linii tramwajowej nr 13 na trasie: 

Brętowo PKM – Migowo – Ujeścisko – Chełm – Śródmieście SKM – Stogi. Taka linia 

zapowiadana przy okazji budowy trasy tramwajowej tzw. Nowej Warszawskiej stanowiłaby ważne 

połączenie dla oferty komunikacyjnej Dzielnicy Piecki-Migowo. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

 

Mateusz Zakrzewski 



Uzasadnienie: 

 

Od wielu lat w związku z budową trasy tramwajowej tzw. Nowej Warszawskiej zapowiadane było 

uruchomienie nowej linii tramwajowej nr 13 na trasie: Brętowo PKM – Migowo – Ujeścisko 

– Chełm – Śródmieście SKM – Stogi. Zgodnie z wypowiedziami dyrektora Zarządu Transportu 

Miejskiego w Gdańsku wytyczenie nowej linii między Brętowem PKM a Stogami zostało 

wypracowane po licznych sygnałach od mieszkańców dopominających się o połączenie południa 

Gdańska ze Śródmieściem, Przeróbką i Stogami. Wycofanie się z tego pomysłu jest rezygnacją 

z możliwości, jakie daje uruchomienie trasy tramwajowej tzw. Nowej Warszawskiej i lepsze 

wykorzystanie krańcówki Brętowo PKM. 

 

 

Wnioskodawca: 

 

Zarząd Dzielnicy Piecki-Migowo 


